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PROTOKÓŁ NR 12.2015 

Z POSIEDZENIA ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

które odbyło się w dniu 20 marca 2015 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

1. Grzegorz Gabryelski - Starosta 

2. Rafał Mikuła - Wicestarosta 

3. Dariusz Orzeszko - Członek Zarządu 

4. Zofia Plewa - Członek Zarządu 

5. Ferdynand Sańko - Członek Zarządu 

 

oraz: 

Remigiusz Biłous  - Skarbnik Powiatu 

Mirosław Leśny  - Sekretarz Powiatu 

 

a także: 

Kamil Jakubowski  - Prezes Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Mię-

  dzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Aneta Moraczyńska  - Główna Księgowa Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. 

  o. w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Konrad Woźniak  - przedstawiciel Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. 

  w Międzyrzeczu (podczas omawiania pkt 1) 

Halina Pilipczuk  - Naczelnik Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i 

  Promocji (podczas omawiania pkt 1-3)  

Czesław Toczyński  - Dyrektor Biura Starosty 
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Posiedzenie otworzył Starosta, Pan Grzegorz Gabryelski, po czym ustalono porządek obrad. 

 

PORZĄDEK POSIEDZENIA: 

1. Sprawy budżetowe, w tym: 

- podjęcie uchwały, 

- przyjęcie projektów uchwał Rady Powiatu.  

2. Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z 

zakresu realizacji zadań pożytku publicznego w 2015 roku. 

3. Rozpatrzenie spraw z zakresu edukacji. 

4. Rozpatrzenie spraw z zakresu działalności Zarządu Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu. 

5. Rozpatrzenie spraw z zakresu gospodarki nieruchomościami. 

6. Omówienie innych spraw z bieżącej działalności powiatu. 

7. Wstępne omówienie terminów posiedzeń Zarządu Powiatu w II kwartale 2015 r. 

8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu.  

9. Wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 Pani Aneta Moraczyńska przedstawiła i szczegółowo omówiła plan rzeczowo – finan-

sowy Szpitala Międzyrzeckiego sp. z o. o. w Międzyrzeczu ma 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym planem. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zmiany w budżecie 

na 2015 r. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 27.2015. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie 

zmiany w uchwale budżetowej na 2015 r. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

 Skarbnik przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie: 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Międzyrzeckiego na lata 2015 – 2026. 

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 
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Ad. 2 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w sprawie po-

wołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert z zakresu realizacji zadań pożytku 

publicznego w 2015 roku. 

 Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę Nr 28.2015. 

Ad. 3 

 Pani Halina Pilipczuk przedstawiła wniosek Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno – 

Wychowawczego w Międzyrzeczu w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie przy SOSW 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii oraz wczesnego wspomagania rozwoju dzieci. W oce-

nie Wydziału Edukacji, Spraw Społecznych i Promocji wniosek jest zasadny, ponieważ za-

równo w kraju jak i na terenie Powiatu istnieje zapotrzebowanie na proponowane rozszerze-

nie działalności SOSW.  

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Pani Halina Pilipczuk poinformowała, że w wyniku kontroli w ZSE w Międzyrzeczu 

Wojewódzka Stacja Sanitarno – Epidemiologiczna w Gorzowie Wlkp. wydała decyzję naka-

zującą doprowadzenia do właściwego stanu sanitarno – epidemiologicznego sufitu na części 

klatki schodowej oraz w jednej z izb lekcyjnych, poprzez zlikwidowanie zacieków i odpry-

sków farby. Starosta uznał, że należy znaleźć środki na wykonanie wskazanych w decyzji 

prac. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił podziękowania Wiceprezesa Związku Powiatów Polskich za 

przesłaną deklarację woli złożenia skargi do Trybunału Konstytucyjnego w celu zapisu jedne-

go z artykułu tzw. ustawy okołobudżetowej wskazującej mechanizm dzielenia subwencji 

oświatowej. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 4 

 Starosta przedstawił pismo GDDKiA w sprawie ostatecznej akceptacji aneksu Nr 2 do 

porozumienia w sprawie budowy obwodnicy Trzciela.  

 Zarząd przyjął projekt aneksu i wyraził zgodę na jego podpisanie. 
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 Starosta poinformował o ogłoszeniu przez Zarząd Dróg Powiatowych w Międzyrzeczu 

przetargów na: wykonanie II etapu przebudowy ulicy Kościelnej w Murzynowie, budowę 

nowego mostu w Skokach oraz przebudowy drogi do Świętego Wojciecha.  

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Starosta przedstawił do wiadomości pismo ZDP w Międzyrzeczu skierowane do Bur-

mistrza Trzciela w sprawie określenia, czy dokończenie budowy chodnika w Lutolu Suchym 

ma być zadaniem priorytetowym w tegorocznej edycji wspólnych inwestycji Powiatu z Gmi-

nami w ciągu dróg powiatowych. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

 Pan Czesław Toczyński przypomniał niezałatwioną od lat sprawę sprostowania błęd-

nie wydanej przez Gminę Trzciel decyzji podziałowej działki w Trzcielu będącej własnością 

Powiatu, dla której uchwalony został plan zagospodarowania przestrzennego. Jeszcze w po-

przedniej kadencji przygotowane i uzgodnione zostało porozumienie, którego realizacja po-

zwoliłaby sprostować decyzję i umożliwiłaby zbycie powstałych w wyniku podziału działek 

budowlanych. Do dnia dzisiejszego do podpisania porozumienia nie doszło. W przypadku 

braku działań Powiat zmuszony będzie wystąpić do sadu z pozwem o uzgodnienie treści księ-

gi wieczystej z rzeczywistym stanem prawnym dla działki wydzielonej z tego obszaru pod 

publiczną drogę gminną. Gmina Trzciel naniosła poprawki do projektu porozumienia, do któ-

rych Zarząd Powiatu wniósł swoje uwagi.  

 Zarząd po uwzględnieniu swoich uwag przyjął i podpisał projekt porozumienia i prze-

kazał je do podpisu przez Gminę Trzciel. 

Ad. 5 

 Pan Czesław Toczyński poinformował o wydaniu przez Wojewodę Lubuskiego ZRID 

na rozbudowę drogi krajowej Nr 24 (w miejscu skrzyżowania z byłą dk Nr 3). W związku z 

powyższym Powiatowi przysługuje odszkodowanie za niewielki fragment drogi powiatowej, 

która stanie się własnością GDDKiA. Przedstawił projekt pisma do Wojewody Lubuskiego w 

sprawie wydania decyzji w sprawie omawianego odszkodowania. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją i wystosował przedstawione pismo. 
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 Starosta przedstawił informację Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Międzyrzeczu 

o bezpłatnym udostępnieniu Sali w budynku PUP w celu przeprowadzenia szkolenia dla pra-

cowników Sądu Rejonowego w Międzyrzeczu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną informacją. 

Ad. 6 

 Pan Czesław Toczyński przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu Międzyrzeckiego 

w sprawie delegowania radnych do prac w komisji bezpieczeństwa i porządku. Jest to samo-

istna uchwała Rady Powiatu. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym projektem uchwały Rady Powiatu. 

 Starosta przedstawił wniosek Dyrektor ZSE w Międzyrzeczu w sprawie dofinansowa-

nia akcji „Sprzątanie rzeki Obry na odcinku Obrzyce – Gorzyca”. Wnioskowane dofinanso-

wanie w wysokości 2500 zł przeznaczone zostanie na wyżywienie i zapewnienie noclegu, dla 

grupy uczniów biorących udział w akcji. Podobne akcje organizowane są od 2002 r. W bu-

dżecie powiatu zabezpieczone są środki na powyższy cel.  

 Zarząd pozytywnie rozpatrzył wniosek. 

 Starosta przedstawił projekt uchwały Rady Powiatu w Międzyrzeczu w sprawie powo-

łania Rady Muzeum Ziemi Międzyrzeckiej im. Alfa Kowalskiego w Międzyrzeczu. Projekt 

był już przyjęty na poprzednim posiedzeniu, jednak w tytule uchwały wkradł się błąd pisarski 

w nazwie placówki.  

 Zarząd skierował projekt do dalszych prac Rady Powiatu. 

Ad. 7 

 Starosta przedstawił wstępny projekt harmonogramu posiedzeń Zarządu Powiatu w II 

kwartale 2015 r. 

 Zarząd zapoznał się z przedstawionym harmonogramem. 

Ad. 8 

 Zarząd przyjął i podpisał Nr 11.2015 z dnia 13 marca 2015 r.  

Ad. 9 [wolne wnioski] 

 Wolnych wniosków nie wniesiono. 

 Termin następnego posiedzenia Zarządu Powiatu ustalono na 31 marca 2015 r. o go-

dzinie 1145 w Starostwie Powiatowym w Międzyrzeczu. 
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PODPISY CZŁONKÓW ZARZĄDU 

 

1. ............................................ 

2. ............................................ 

3. ............................................ 

4. ............................................ 

5. ............................................ 

 

Protokołował: Łukasz Ruta 


